Haringsliste

Navn

AAK Group AS
Akademikerne
Akvaplan-niva

Arbeiderbevegelsens
Arbeidsgiverforening
Arbeidersamvirkenes
Landsforening
Arbeidsforskningsinstituttet
Arbeidsmiljgsenteret
Arbejdstilsynet
Arbetsmiljoverket

Barne-, likestillings- og
inkluderingsdepartementet
Bedriftsforbundet

Biltema Norge AS
Byggenaeringens
Landsforening

Clariant Norge

Clas Ohlson AS

Coop Norge AS

Coop Norge SA

Den norske legeforening
Den norske veterinzerforening
Det Norske Veritas
Direktoratet for byggkvalitet
Direktoratet for forvaltning og
IKT

Direktoratet for
samfunnssikkerhet og
beredskap

DSO, Norsk Sjgoffisersforbund
Entreprengrforeningen Bygg
og Anlegg

Europris AS

Fellesforbundet
Fiskeridirektoratet
Folkehelseinstituttet
Forsvarsdepartementet
Forum for miljg og helse c/o
Randi H Stratveit

Adresse

@ran Vest

Fridtjof Nansensplass 6
Hjalmar Johansens gate 14,
Polarmiljgsenteret
Youngstorget 4

Kr. Augustsgt. 3

Postboks 4 St. Olavs plass
Storgata 32

Postboks 1228
Lindhagensgatan 133
Postboks 8036 Dep

Radhusgata 5 b
Industrivegen 17
Postboks 7187 Majorstuen

Postboks 6054 BS
Postboks 21 Haugenstua

Postboks 1152 Sentrum
Postboks 6781 St. Olavs plass
Veritasveien |

Postboks 8742 Youngstorvet
Postboks 8115 Dep

Postboks 2014

Postboks 2000 Vika
Postboks 5485 Majorstuen

Postboks 1421
Lilletorget |

Postboks 185 Sentrum
Postboks 4404 Nydalen
Postboks 8126 Dep
Jaerveien 107

Postnr

6300
0160
9007

0181

0164

0130
0184
0900
11279
0030

0151
2069
0307

5892

0915

0107
0130
1322
0028
0032

3103

0125
0305

1604
0184
5804
0403
0032
4318

Poststed
Andalsnes

Oslo
Tromsg

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Kgbenhavn, Danmark
Stockholm, Sverige
Oslo

Oslo
Jessheim
Oslo

Bergen

Oslo

Oslo
Oslo
Heavik
Oslo
Oslo

T@nsberg

Oslo
Oslo

Fredrikstad
Oslo
Bergen
Oslo

Oslo
Sandnes



Funksjonshemmedes
Fellesorganisasjon
Fylkesmannen i Aust-Agder
Fylkesmannen i Buskerud
Fylkesmannen i Finnmark

Fylkesmannen i Hedmark
Fylkesmannen i Hordaland

Fylkesmannen i Mgre og
Romsdal

Fylkesmannen i Nord-
Trondelag

Fylkesmannen i Nordland

Fylkesmannen i Oppland
Fylkesmannen i Oslo og
Akershus

Fylkesmannen i Rogaland

Fylkesmannen i Rogaland

Fylkesmannen i Sogn og
Fjordane

Fylkesmannen i Sgr-
Trgndelag

Fylkesmannen i Telemark

Fylkesmannen i Troms

Fylkesmannen i Vest-Agder
Fylkesmannen i Vestfold

Fylkesmannen i @stfold
Greenpeace
Havforskningsinstituttet
Helse Midt-Norge

Helse Nord

Helse- og
omsorgsdepartementet
Helse Sgr

Helse Sgr-@st
Helse Vest

Helse @st
Helsedirektoratet

Marieboesgate 13

Serviceboks 606
Postboks 1604
Statens hus,
Miljgvernavdelingen
Postboks 4034
Postboks 7310,
Miljgvernavdelingen
Fylkeshuset,
Miljgvernavdelingen
Miljgvernavdelingen

Moloveien 10,
Miljgvernavdelingen
Serviceboks

Postboks 8111 Dep

Postboks 59,
Miljgvernavdelingen
Postboks 59, Helse- og
sosialavdelingen Offshore
helsetjeneste

Njgsavegen 2,
Miljgvernavdelinga
Miljgvernavdelingen

Statens Hus

Postboks 6105,
Miljgvernavdelingen
Serviceboks 513

Postboks 2076,
Miljgvernavdelingen
Postboks 325, Statens Hus
Postboks 33 Torshov
Postboks 1870 Nordnes
Postboks 464

Postboks 8011 Dep

Postboks 2825 Kjgrbekk
Postboks 404

Postboks 303 Forus
Postboks 404

Postboks 7000, St. Olavs
plass

0183

4809
3007
9815

2306
5020

6404

7734

8003

2626
0032

4001

4001

6863

7468

3708
9291

4605
3103

1502
0412
5817
7501
8038
0030

3702
2303
4066
2303
0130

Oslo

Arendal
Drammen
Vadsg

Hamar
Bergen

Molde

Steinkjer

Bodg

Lillehammer
Oslo

Stavanger

Stavanger

Leikanger
Trondheim

Skien
Tromseg

Kristiansand
Tgnsberg

Moss
Oslo
Bergen
Stjgrdal
Bodg
Oslo

Skien
Hamar
Stavanger
Hamar
Oslo



Helsetilsynet

Helsetilsynet i Nord-Trgndelag
Helsetilsynet i Sgr-Trgndelag
Helsetilsynet i Troms
Helsetilsynet i Aust-Agder
Helsetilsynet i Buskerud
Helsetilsynet i Finnmark
Helsetilsynet i Hedmark
Helsetilsynet i Hordaland
Helsetilsynet i Mgre og
Romsdal

Helsetilsynet i Nordland
Helsetilsynet i Oppland
Helsetilsynet i Oslo og
Akershus

Helsetilsynet i Rogaland
Helsetilsynet i Sogn og
Fjordane

Helsetilsynet i Telemark
Helsetilsynet i Vest-Agder
Helsetilsynet i Vestfold
Helsetilsynet i @stfold
Hovedredningssentralen
Nord-Norge
Hovedredningssentralen Sgr-
Norge

Industri Energi

Industri Energi

Jernia AS

Jula Norge AS

Justis- og
beredskapsdepartementet
Kjott- og figrfebransjens
landsforbund

Klima- og
miljpverndepartementet
Kommunenes sentralforbund
Kommunal- og
moderniseringsdepartementet
ADD Novatech AS, KPD-
senteret

Kranteknisk forening
v/Tekniske Foreningers
Servicekontor
Kriminalomsorgsdirektoratet
Kunnskapsdepartementet

Postboks 8128 Dep

Statens Hus

Serviceboks 606
Postboks 1604
Statens Hus
Postboks 4034
Postboks 7310
Fylkeshuset

Statens Hus
Serviceboks
Postboks 8111 Dep

Postboks 59
Njgsavegen 2

Statens Hus
Serviceboks 513
Postboks 2076
Postboks 325
Postboks 1016

Flyplassv. 190

Kongsgt. 52
Youngsgate 11
Postboks 43
Postboks 364
Postboks 8005 Dep

@stensjgveien 39/41
Postboks 8013 Dep

Postboks 1378 Vika
Postboks 8112 Dep

Postboks 163

Postboks 73

Postboks 344
Postboks 8119 Dep

0032
7734
7468
9291
4809
3007
9815
2306
5020
6404

8002
2626
0032

4001
6833

3708
4605
3103
1502
8001

4050

4005
0181
1402
1471
0030

0667

0030

0114
0032

4065

1325

2001
0032

Oslo
Steinkjer
Trondheim
Tromsg
Arendal
Drammen
Vadsg
Hamar
Bergen
Molde

Bodg
Lilehammer
Oslo

Stavanger
Leikanger

Skien
Kristiansand
T@nsberg
Moss

Bodg

Sola

Stavanger
Oslo

Ski
Lgrenskog
Oslo

Oslo

Oslo

Oslo
Oslo

Stavanger

Lysaker

Lillestrgm
Oslo



Kystdirektoratet

Kystdirektoratet
Landbruks- og
matdepartementet
Landsorganisasjonen i Norge
Lederne
Maskinentreprengrenes
Forbund
Maskingrossisternes Forening
Mattilsynet

Maxbo AS
Miljgdirektoratet
Miljgstiftelsen Bellona
Natur og Ungdom

NEMKO

Netthandelen Norge AS
NHO Logistikk og transport
Norges Astma- og
Allergiforbund

Norges Bondelag

Norges Dykkeforbund
Norges Fiskarlag

Norges Ingenigr- og
Teknologorganisasjon (NITO)
Norges Miljgvernforbund
Norges Naturvernforbund
Norges Rederiforbund
Norges Skogeierforbund
Norsk Bonde- og
Smabrukarlag

Norsk Brannvernforening
Norsk Elektroteknisk komite
Norsk Industri

Norsk Institutt for
Naturforskning

Norsk Institutt for
vannforskning

Norsk Landbrukssamvirke
Norsk Murmestres
Landsforening

Norsk olje og gass

Norsk Oljevernforening for
Operatgrselskap- NOFO
Norsk Ornitologisk forening
Norsk Polarinstitutt

Beredskapssavdelingen,
Postboks 125
Postboks 1502

Postboks 8007 Dep

Youngsgata 11
Storgata 25
Postboks 550 Sentrum

Postboks 2866 Solli
Postboks 383
Drammensveien 230
Postboks 5672 Sluppen
Postboks 2141 Grunerlgkka
Postboks 4783 Sofienberg
Postboks 73 —Blindern
Postboks 8104

Postboks 5489 Majorstuen
Postboks 6764 St Olavs plass

Postboks 9354 Grgnland
Ulleval stadion
Postboks 1233
Postboks 9100 Grgnland

Postboks 593 Sentrum
Mariboes gate 8
Postboks 1452- Vika
Postboks 1438 Vika
Akersgata 41

Postboks 54 Etterstad
Mustads vei 1

Postboks 7072 Majorstuen
Tungasletta 2

Gaustadalléen 21

Postboks 9347 Grgnland
PB 5476 Majorstua

Postboks 8065
Vassbotnen

Sandgata 30B
Polarmiljgsenteret

3191

6025
0030

0181
0184
0105

0230
2381
0277
7485
0505
0506
0314
4675
0305
0130

0135
0840
7462
0133

5806
0183
0102
0115
0158

0609
0283
0306
7047

0349

0135
0305

4068
4313

7012
9296

Horten

Alesund
Oslo

Oslo
Oslo
Oslo

Oslo
Brumunddal
Oslo
Trondheim
Oslo

Oslo

Oslo
Kristiansand S
Oslo
Oslo

Oslo
Oslo
Trondheim
Oslo

Bergen
Oslo
Oslo
Oslo
Oslo

Oslo
Oslo
Oslo
Trondheim

Oslo

Oslo
Oslo

Stavanger
Sandes

Trondheim
Tromsg



Norsk Sykepleierforbund
Norsk Yrkeshygienisk Forening
NORSKOG

Nzerings- og
fiskeridepartementet
Neeringslivets
Hovedorganisasjon
Neeringslivets
sikkerhetsorganisasjon

Olje- og energidepartementet
Oljedirektoratet

Politiets Fellesforbund
Premiere Produkter AS
ProffPartner AS

Regelradet for nzeringslivet
SAFE
Samferdselsdepartementet
SAMFO Arbeidsgiverforening
for samvirkeforetak

SINTEF

Sjpfartsdirektoratet
Sjpforsvaret

Social och
Halsovardsministeriet
Arbetarskyddsavdelningen
Spekter

St. Olavs Hospital HF
Standard Norge

Standard Norge, Sektorstyre
for petroleumsstandardisering
Statens arbeidsmiljginstitutt
STAMI

Statens helsetilsyn

Statens stralevern

Statens vegvesen
Vegdirektoratet
Sysselmannen pa Svalbard
Unio

Vestteknikk AS
Vinnueftirlitid Rikisins

Virke

WWEF-Norge
Yrkesorganisasjonenes
Sentralforbund YS

Postboks 456 Sentrum
Torsbakken 5
Postboks 123 Lilleaker
Postboks 8014 Dep

Postboks 5250 Majorstua

Postboks 5250 Majorstuen

Postboks 8148 Dep
Postboks 600
Megllergata 39
Austbgsletta 6
Postboks 16 Alnabru
Kartverksveien 21
Postboks 145 Sentrum
Postboks 8010 Dep
Bryggetorget 7

Postboks 4760 Sluppen
Postboks 2222

Postboks 800 Postmottak
Uimalankatu 1

Postboks 7052 Majorstuen
Postboks 3250 Sluppen
Postboks 242

Postboks 242

Postboks 8149 Dep

Postboks 8120 Dep
Postboks 55
Postboks 8142 Dep

Postboks 633

Stortingsgata 2

Postboks 149 Forus
Bildshofda 16

Postboks 2900 Solli

Postboks 6784 St. Olavs plass
Postboks 9232

0104
8012
0216
0030

0303

0305

0033
4003
0179
4085
0582
3511
4001
0030
0250

7465
5509
2617
33540

0306
7006
1326
1326

0033

0032
1332
0033

9171
0158
4065
110

0230
0130
0134

Oslo
Bodg
Oslo
Oslo

Oslo
Oslo

Oslo
Stavanger
Oslo
Hundvag
Oslo
Hgnefoss
Stavanger
Oslo

Oslo

Trondheim
Haugesund
Lillehammer

Tammerfors, Finland

Oslo
Trondheim
Lysaker
Lysaker

Oslo

Oslo
@steras
Oslo

Longyearbyen
Oslo

Stavanger
Reykjavik, Island
Oslo

Oslo

Oslo



